
DIA HORA Partidos Resultado

  DORREGO                  MUN. MAIPU

Fe.Me.Bal.             Mendoza

UNLU         FERRO C. OESTE

Fe.Me.Bal. Fe.Me.Bal.

                 MUN. MAIPU         FERRO C. OESTE

            Mendoza Fe.Me.Bal.

  DORREGO UNLU

Fe.Me.Bal. Fe.Me.Bal.

1°

2°

3°

4°

FERRO C. OESTE

MUNICIPALIDAD DE MAIPU

Fe.Me.Bal.

Fe.Me.Bal.

Fe.Me.Bal.

Mendoza

Domingo 15 

de 

Setiembre

16.00 Vs 

POSICIONES FINALES

UNLu

vs 

Sábado 14 

de 

Setiembre

16.30 Vs 

18.30 vs 

ESTADIO SAG. V. BALLESTER

FINAL FOUR MASCULINO 

DORREGO

30 -- 23

33 -- 25

26 -- 28

21 -- 2718.00

1

2

3

4

Los horarios podrían ser modificados por la TV ya que todos los partidos serán transmitidos 

por la señal de DEPORTV

TORNEO NACIONAL DE CLUBES 

ADULTO "A"


